

---

## **PESTICIDE CONFORM ADV 1083938**

I.D.: 56898089

---

Data publicarii	12.05.21	Coduri CPV	24451000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.329,00 RON - 5.329,00 RON

---

Descriere: Teppeki, plic 1,5 gr/ 10 l apa ; 150 buc x 5,5lei /buc = 825 lei Dithane, plic 20 gr/ 10l apa ; 150 buc x 2,4 lei/buc = 360 lei Mospilan 20SG, plic 1,5 gr/10l apa ; 150 buc x 2,7 lei/ buc = 405 lei Systane Forte 1litru x 245 lei/l = 245 lei Roundup Energy 100 litri x 29 lei/l = 2900 lei Previcur Energy 2 litri x 297 lei/l = 594 lei TOTAL OFERTA : 5329 LEI Comanda ferma va fi transmisa pe e-mail dupa ce se vor obtine toate semnaturile. Atunci vom finaliza achizitia in SEAP

---